



Ciepłe, komfortowe, bezpieczne. Segmentowe bramy garażowe firmy Hörmann

W czasach budownictwa energooszczędnego coraz większą wagę przywiązujemy do izolacyjności cieplnej stolarki otworowej. Dlatego bramy garażowe w tegorocznej ofercie promocyjnej firmy Hörmann są grubsze i cieplejsze od tych z ubiegłorocznej promocji tego producenta. Lepsza izolacyjność nie oznacza przy tym wzrostu ceny.

Garaż bez przeciągów

W tym roku segmentowe bramy RenoMatic i RenoMatic light zbudowane są ze stalowych segmentów o grubości 42 mm szczelnie wypełnionych pianką poliuretanową. Co ważne, bramy te mają wysokiej jakości uszczelki między segmentami, a także na obwodzie i w progu. Dzięki temu ich współczynnik przenikania ciepła U dla całej wbudowanej bramy wynosi ok. $1,3 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$. Taka brama skutecznie zapobiega ucieczce ciepła z garażu i stratom ciepła w przylegającym do niego domu.

Jednak inwestorom, którym zależy na utrzymaniu w garażu wyższej temperatury, od czerwca 2017 roku Hörmann poleca swoje nowe bramy segmentowe LPU 67 Thermo. Współczynnik przenikania ciepła tych bram, zbudowanych z paneli

o grubości 67 mm, może wynosić nawet $0,91 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$. Warto podkreślić, że grubość paneli w obu typach bram zachowana jest na całej ich wysokości.

Bezpiecznie jak w banku

Bramy RenoMatic wyposażone są w napęd ProMatic, który nie tylko podnosi komfort użytkowania bramy, ale gwarantuje również najwyższe bezpieczeństwo mieszkańców. Napęd ten wyposażony jest w specjalny dwukierunkowy system sterowania radiowego BiSecur, który uzyskał certyfikat ekspertów ds. bezpieczeństwa z Uniwersytetu Ruhr w Bochum. Ten nowoczesny system zapewnia maksymalne zabezpieczenie sygnału wysyłanego z pilota do napędu przed jego skopiowaniem, działa bowiem w technologii 128 bitów. To sposób kodowania

wykorzystywany w bankowości elektronicznej. Często jeszcze używane napędy innych producentów z 40-bitowym kodowaniem sygnału nie są tak dobrze zabezpieczone. W konsekwencji, podczas korzystania z napędu, może dojść do skopiowania kodu przez złodzieja, a wtedy, z uwagi na brak śladów włamania, trudno udowodnić, że do niego doszło, a tym samym trudno wyegzekwować od ubezpieczyciela odszkodowanie.

Komfortowo

Napęd z systemem BiSecur pozwala nie tylko na sterowanie bramą, ale umożliwia także sprawdzenie w każdej chwili czy brama jest otwarta czy zamknięta. Po naciśnięciu na odpowiedni przycisk nadajnika, dioda LED sygnalizuje położenie bramy odpowiednim kolorem. W każdej sytuacji możemy więc mieć pewność, że polecenie zostało wykonane, nawet gdy brama znajduje się poza zasięgiem wzroku.

Jednym z atutów automatycznych bram garażowych wyposażonych w napęd jest brak konieczności montowania dodatkowego uchwyty (klamki) na zewnętrznej stronie płyty bramy. Ten niezbędny do ręcznej obsługi element zakłóca zazwyczaj jej estetykę. Wszyscy, którym nie jest potrzebna brama automatyczna mają możliwość wyboru tańszego rozwiązania z promocyjnej oferty Hörmanna i mogą zdecydować się na bramę RenoMatic light, standardowo wyposażoną w uchwyt do obsługi ręcznej. Cena bramy RenoMatic light w standardowych wymiarach wynosi 1710 PLN plus VAT.

Design na wymiar

Wybierając bramę garażową chcemy, by była ona ozdobą naszego domu, idealnie komponowała się z całością elewacji, nadawała jej styl i charakter. Dlatego zarówno brama RenoMatic, jak i brama RenoMatic light oferowane ze średnimi przetłoczeniami M dostępne są w kilku rodzajach nowoczesnych powierzchni oraz ciekawych kolorach, w tym także w powierzchniach i okleinach imitujących drewno oraz w modnym kolorze antracytowym. Obie też oferowane są w szerokim zakresie wymiarów, co ułatwia dopasowanie bramy do różnej wielkości otworów.

To wszystko sprawia, że tegoroczna promocyjna oferta bram garażowych firmy Hörmann spełni nie tylko nawet najbardziej wyszukane, wzorniczo i technologicznie, oczekiwania inwestorów, ale zaspokoi także potrzeby skromniejszych inwestycji. Jest także doskonałą propozycją dla remontujących domy.



Ciepłe drzwi zewnętrzne wykonywane na wymiar bez naswietla bocznego
od **3690 zł****
cena bez VAT
od 4539 zł (z 23% VAT)
od 3985 zł (z 8% VAT)

Brama garażowa z uchwytem do obsługi ręcznej
od **1710 zł***
cena bez VAT
od 2103 zł (z 23% VAT)
od 1847 zł (z 8% VAT)

Poczuj się bezpiecznie

- Ocieplana brama garażowa RenoMatic light 2017 z pełnymi segmentami o grubości 42 mm
- Drzwi zewnętrzne Thermo65 z 5-punktowym ryglowaniem, o współczynniku U_D nawet 0,87 W/(m²·K)
- Długotrwałe, niezawodne użytkowanie i bezpieczna obsługa

www.hormann.pl • 801 500 100
Opłata za połączenie zgodna z taryfą operatora

* Cena bramy RenoMatic light 2017 z uchwytem do obsługi ręcznej w wymiarach 2375 x 2000 mm, 2375 x 2125 mm, 2500 x 2000 mm, 2500 x 2125 mm, 2500 x 2250 mm, nie obejmuje pomiaru i montażu, bez podatku VAT. Cena z 8% stawką podatku VAT dotyczy tylko przypadków, w których możliwe jest zastosowanie takiej stawki. Inne wymiary promocyjne dostępne u Partnerów Handlowych.
** Cena drzwi Thermo65 bez naswietla bocznego, wzór 010, 015 lub 515 w kolorze białym RAL 9016, brązowym RAL 8028 lub antracytowym RAL 7016, wymiar zewnętrzny ramy: maksymalna szerokość 1250 mm, maksymalna wysokość 2250 mm, nie obejmuje pomiaru i montażu, bez podatku VAT. Cena z 8% stawką podatku VAT dotyczy tylko przypadków, w których możliwe jest zastosowanie takiej stawki.

Informacje handlowe zawarte w niniejszej reklamie nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Należy je traktować jako zaproszenie do zawarcia umowy. Podane ceny obowiązują w Polsce do 31.12.2017 r.

HÖRMANN
Bramy • Drzwi • Napędy